Repert. rerum ac sent. selectiorum

- 6 *Charitas ordinata incipit a scripto in c. de bis. nu. 2. de eccl. adi.* 257
Charitas est fons proprius, cui non communicat alienus in c. licet. nume.
8. de reg. 189
Chirurgia est prohibita clericis propter periculum erroris, quod ei inest,
& an incurvat irregularitatem in c. sententiam. nume. 2. 1. & 23. ne cle-
ri. vel monach. 283
- 7 *Chirurgico non imputatur mors si observauerit omnia, de quibus in c. tua*
nos in prin. nu. 2. §. ad ultimum. nu. 3. de homi. 148
- 4 *Christiano, an sit peccatum iurare per alienos Deos, & an tale iuramentum*
sit seruandum in c. & si Christus. nu. 13. de iureiu. 175
Christianus non peccat recipiendo iuramentum ab infidelibus, secundum
religionem eorum. ibi. nu. 14.
- 6 *Cemeterium si est pollutum, an sit polluta ecclesia, remissive. in c. consu-*
lissimi. nu. 2. de conse. ecc. vel alta. 242
Cemeterium gaudet illa immunitate, qua gaudet ecclesia. in c. cum eccle-
sia. nu. 2. de immu. eccl. & ceme. 264
Cemeterium censetur interdictum interdicta ecclesia. ibi.
Cemeterium gaudet immunitate ecclesiastica. in c. immunitatem. nu. 4. de
immu. eccl. 274
- 7 *Circumstantia aggravant delictum, unde delictum solenni die commissum*
augmentatur. in c. 1. nu. 2. qui cle. vel vo. 24
- 6 *Cisterciensis ordini multa sunt interdicta. in cap. recolectes. in 1. nota. de sta-*
tu monach. 209
- 7 *Cistercienses Abbates & monachi, an subiiciantur episcopis locorum. in*
c. ne Dei in 1. no. de simo. 113
- 5 *Citari debet pars etiam ubi vertitur questio iuris. in cap. saepe contingit,*
nu. 7. de appel. 132
- 3 *Citatio est quedam species defensionis, ideo non potest tolli. in c. dilecti filii.*
nume. 6. de iud. 23
- 7 *Citatio ad diffinitivam, an censetur facta quo ad totam causam, in c. cum*
olim. il. 2. nu. 12. de priui. 214
- 1 *Citatus, ut presentet se conspectui iudicis, potest per procuratorem compa-*
rare. in c. postulationem. nu. 3. de postu. prala. 120
- 3 *Citatio, an debeat fieri personaliter, vel domi, quando reus non inuenitur.*
in c. si. nu. 2. 1. ut licet non cont. 136
- 2 *Citatio est iurisdictionis in c. super questionum §. veru. nu. 1. de off. del. 109*
- 1 *Citari non debet pars, quando est presens in iudicio. in c. ecclesia Sancta*
Maria. nu. 8. de const. 32
Citatio non requiritur in notoriis. ibi.
- 6 *Citatio, vel monito ubique requiritur trina in materia odiosa, nunquam*
sufficit una peremptoria. in c. sacerdotibus. nu. 7. ne cle. vel mo. 276
- 4 *Citatio una, an requiratur, an duplex, an triplex ad hoc, ut iudex possit*
multare in c. 2. nu. 3. de test. cogen. 101
- 1 *Citatus ad certum tempus hora diei non expressa, debet tali hora comparere*
ut possit explere officium suum. ibi. nu. 4.
Citatus certo die ad faciendam electionem de mane comparere debet, ibid.
numero 5.
- 1 *Citatus protestans coram iudice nolle consentire in eum tanquam iudicem*
dicens non esse iudicem, nec per ea, que dicit, vel facit, intendit recedere
a sua protestatione, an talis protestatio teneat in cap. Cumana. nume
ro. 6. de elect. 184
- 3 *Citatio verbalis non potest fieri sine autoritate iudicis, realis vero sic, qua*
do periculum est in mora, ut capere debitorem fugitivum. in c. proposui
sti. nu. 4. de fo. com. 100
- 7 *Citatus si comparet, nec consteatur, nec condemnatur in expensis prime*
citationis. in c. si quis episcopus. nu. 4. de acc. 66
- 2 *Citationem non potest committere iudex existens extra territorium. in ca.*
si. nu. 12. de off. del. 126
- 7 *Citari potest subditus extra territorium existens, & an sit necesse require-*
re iudicem illius territorii. in c. 1. nu. 2. qui matr. acc. pos. 54
- 1 *Civitas si est interdicta, non censetur interdicta singula persona, adeo, quod*
clericus illius civitatis poterit celebrare divina in alio loco. in c. tanta.
nu. 3. de exce. prala. 203
- 5 *Citari potest subditus ubique existens per suum ordinarium, in ca. memini*
mus. nu. 5. de app. 110
Citari potest quis extra territorium citantis. ibi.
- 7 *Citatus puniatur tanquam contumax, si non compareat, licet postea appa-*
reat quod non fuit legitime citatus. in c. veniens. nu. 6. & 9. de acc. 73
- 2 *Citatus ad locum suspectum, tam propter inimicitias particulares, quam*
propter inimicitias sue patrie non tenetur comparere, & potest per hoc
iudicem datum recusare. in c. cum Canonico. nume. 1. de off. del. 118
- 7 *Citatio ad diem feriata, an valeat. in c. veniens. nu. 5. de acc.* 73
Citatio impune potest sperni, ubi notorium est ipsam non posse fieri. in c. 1.
nu. 10. de no. ope. min. 204
- 2 *Pro citato habetur ille, qui se occultat, ut non possit citari. in c. inter qua-*
tuor. nu. 2. de maio. & obe. 151
- 1 *Citatus, qui tarde arripuit iter, non excusatur ex impedimento postea in-*
terveniente. in c. cum in veteri. nu. 8. de ele. 187
- 2 *Citatio per edictum debet fieri, ubique nescitur quis sit citandus. in ca.*
gratum. nu. 4. de off. del. 99
- 5 *Citari an debeat pars, quando adversarius impetrat literas, vel iustitie,*
vel gratie in praedictum ipsius adversarii in cap. cum olim. nume. 16.
de re iudica. 70
- Citari & consentire debet quis, quando detrahi potest iuri sibi iam de iure*
gentium quasi sibi. ibi.
Citatio non potest tolli etiam per Papam. ibi. nu. 22. & 25. 71
Citatio est de iure divino. ibi. nu. 26. 60
- 7 *Citatio generalis, vel specialis, quando per edictum fiat. in c. si. nu. 5. quam*
mat. accu. 55
- 4 *Citari, an debeat pars in absolutione a iuramento. in c. 1. n. 10. de iurei.* 143
- 2 *Citatio non requiritur in notoriis. Ant. de But. in c. quanto. nume. 4. de tran-*
latione. 22
- 1 *Et in notoriis, in quibus nulla potest absentis competere defensio, potest de*
veniri ad sententiam sine citatione, alias secus. in repe. ca. Ecclesia San-
cte Maria. nu. 12. de const. 32
- 2 *Citatus ab uno ex delegatis non constituit impedimento alterius antenea-*
tur comparere. in c. prudentiam. nu. 6. de off. deleg. nu. 16. & 17. 101
Citatio nulla & temeraria non arctat citatum. ibi. nu. 16.
Citatio prima facie iniusta non arctat citatum, nisi iudex iustificaverit ci-
tationem. ibi. nu. 18.
- 7 *Citatio inquisiti, an possit fieri ante inscriptionem. in c. licet in beato. nume.*
2. de accu. 72
Citatus a iudice, si ille moveretur: et venit aliter, debet iterum citari, alias
non comparens non est contumax. ibi. nu. 8. 73
- 1 *Citatio facta alicui sub nomine dignitatis illo remoto, an liget alium qui*
in eadem dignitate successit. ibi.
Citatio per edictum sit quando non reperiuntur certa persona, qua debet
citari. in c. cum olim. il. 1. nu. 3. de priui. 212
- 5 *Citatus non tenetur comparere, quando citatus non habet iurisdictionem*
in eum. in c. si duobus. nu. 9. de app. 108
- 2 *Citatio debet continere personam citantem, & personam, qua committit,*
& personam ad cuius instantiam fit. Anto. in capit. cum bone. nume. 1.
de eta. & quali. 54
- 1 *Citans aliquem super eodem, & coram diversis iudicibus, an perdat cau-*
sam. in c. ex tenore. nu. 7. de rescri. 62
- 6 *Citatio contra legem est nulla, licet aliquo iure speciali possit habere esse*
etum. in c. 1. nu. 7. de cle. non resi. 19
- 2 *Citatio est principium & fundamentum iurisdictionis contentiose in c. rela-*
tum. nu. 6. de off. del. 98
- 7 *Citatus ad curiam auctoritate papae tenetur nihilominus ire, vel mittere*
mortuo etiam papa, sicut prius, in clem. ne Romani. nu. 2. 1. de ele. 287
Citatio an necesse sit ut perveniat ad partem, vel sufficiat qd emanaverit a
iudice, in cle. dudum. nu. 2. de iud. 293
- 1 *Citatio debet de iure communi fieri ad domum, & requirendi sunt amici*
ordine successivo, in cle. dudum. nu. 10. de iu. 293
- 1 *Citatio facta non presumitur, ex quo de ea in actis non apparet, in cle. pre-*
senti. nu. 10. de consi. 308
- 1 *Citatio non in genere, sed in specie ad audiendam sententiam fieri debet, ut*
sententia valeat, in cle. sepe, nu. 7. 1. de verb. sig. 320
- 1 *Citatio nunquam intelligitur remissa, quia sapit defensionem, in cle. sepe, n.*
4. 1. de verb. sig. 319
- 1 *Citatio per edictum an fieri possit contra impedientem ne citatio ad eum*
perveniat, nisi papa hoc ex certa scientia mandaverit, in cle. dudum, nu.
15. de iudi. 293
- 1 *Citatio personalis quemadmodum constituit verum contumacem, ita cita-*
tio per edictum in casibus huius clem. in clem. dudum, nu. 13. de iu. 293
- 1 *Citatio quo casu die feriata fiat dum populus convenit ad divina, in cle. qd*
uis, nu. 9. de fo. com. 194
- 1 *Citatus sub pena ut compareat certa die, potest, si non comparuit, declara-*
ri contumax, & absque alia citatione afficitur pena, in capitu. presente,
nu. 5. de consi. 308
- 1 *Citatio si fit ad locum notorie non tutum, sine etiam appellatione non arctat*
citatum, in cle. passo. nu. 6. de re iu. 297
- 1 *Citatio unica etiam non peremptoria sufficit in summariis ad sententiam*
audiendam, secus in aliis, in quibus trina vel peremptoria una requiri-
tur, in cle. sepe. nu. 72. de ver. sig. 320
- 1 *Citatio unica tam in principio, quam in fine ad sententiam sufficit in sum-*
maris, in aliis requiritur trina, vel unica peremptoria, in cle. sepe, nu.
42. de ver. sig. 319
- 1 *Citationem quo ad iurisdictionem perpetuandam, sufficit emanasse a iudi-*
ce, tamen, quo ad litem pendendam oportet quod pervenerit ad partem,
in cle. cum lite pendente, nu. 6. ut li. pe. 295
- 1 *Citare hominem quantumcumque remotum potest papa per edictum ex cer-*
ta scientia, in clem. dudum, nu. 4. de iu. 293
- 1 *Citare per edictum non potest commissarius per mandatum a papa de cita-*
do factum, nisi specialiter & ex certa scientia mandet. in clem. dudum,
nu. 8. de iud. 293
- 1 *Citare remotum hominem potest papa per edictum, quamvis id facere non*
debeat de equitate, in cle. dudum, nu. 5. de iu. 60
- 1 *Citatio facta ad locum equivoicum, non est nulla, sed arctat citatum, ut co-*
mpareat in loco consuero. in c. quia nonnulli. nu. 6. de resc. 94
- 3 *Citatio non valet, nisi fiat auctoritate iudicis, & ad instantiam partis. in*
c. 1. nu. 4. & 33. de iu. 3 & 7
- C O R S E. Adde Bar. in l. si finita. §. In l. ff. de dam. inf. & in l. ad pere. m-
 portorium. ff. de ius. facit optime. c. ex tempore, in vers. auctoritate iudicis
 citatus. de resc. & in l. cum clericis, & l. omnes, C. de epi. & cle. & c. pro
 positi.